
 
 

電子收據申請表格 

Appeal ID: 22EVID008 

 

每項捐款達港幣 100 元或以上，可獲發電子收據作申請扣稅之用。如需捐款收

據，請填寫此表格並連同捐款支票一併郵寄到本會，或以銀行轉賬及電郵傳送

已填妥的表格到 event@plan.org.hk 。 

 

電子收據將於活動完結後兩個月內透過電郵傳送到各捐款人的登記電郵地址。 

 

孩子中文姓名︰  

孩子英文姓名︰  

報名人（家長／監護人）姓名︰  

聯絡電話︰  

電郵地址︰  

 

捐款人名單  

捐款人英文姓名 

請以正楷填寫，列印在收據

上之英文姓名將與此相同 

電郵地址 
金額 

（港幣） 

需要收據 

（✔） 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

總額     

*若欄位不敷應用，請另備紙張 

 

截止遞交日期： 2021 年 12 月 13 日（一） 

mailto:event@plan.org.hk

